Contratado(a):
COMERCIAL VILLAGE COMERCIO, REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº
42.246.584/0001-20 Objeto: Aquisição de geradores de energia e aparelho ar
condicionado para atendimento as unidades de saúde do município. Valor Total do
Contrato R$ 39.200,00( trinta e nove mil e duzentos reais). Dotação Orçamentária
confome definida no processo. Vigência: 03 (três) meses, contados a partir da
assinatura do contrato, ocorrida em 19/12/2022. Ass. por Luzimar de Moura Benfica
– Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Pregoeiro.